



Östergötlands Skyttesportförbund

Verksamhetsberättelse 2018

Svenska mästare 2018

Veteran

Bosse Dahlén Korthåll fält

Årets Skytt 2018

Anders Henriksson, Linköpings Skytteförening

Årets Ungdomsledare 2018

Maria Johansson, Motala Skyttegille

Årets Klubb 2018

Regna Skyttegille

Verksamhetsberättelse och ekonomisk redogörelse för år 2018

Styrelsen för Östergötlands Skyttesportförbund får härmed lämna följande redogörelse över verksamhet och förvaltning för år 2018.

Förbundsorganisation

Förbundsstyrelse

Ordförande:	Karina Joelson
Ungdomsrepresentanter:	Malin Svahn och Maria Johansson
Vice ordförande:	Thomas Persson
Kassör:	Bo Ohlsson
Utbildningsledare	Roland Berg
Ledamöter:	Lars Ingesson
	Jan Lorin
	Lars-Göran Liljergren
	Torbjörn Andersson
	Mats Lundberg

Revisorer

Björn Johansson (utsedd av ÖIF)
Mikael Varverud (ord.)
Per Håkan Helgesson (suppl.)

Valberedning

Efter beslut på årsmötet 2015 att ha en rullande valberedning mellan föreningar i förbundet bestående av deras ordförande eller annan utsedd person så bestod 2018 års valberedning av:

Ordföranden från Kisa Skyttegille (sammankallande), Saab Pistolklubb och Norsholms Skyttegille.

Föreningar och medlemsantal

Antalet föreningar i distriktet var 44 st. och medlemsantalet uppgick till 5000 (5059).

(Föregående år inom parentes).

Sammanträden

Årsmöte

Östergötlands Skyttesportförbund höll sitt årsmöte den 7 mars i Trädgårdstorps skyttecentrum, Linköping. Totalt deltog 52 personer.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft 5 möten.

Förbundets årsmöte och skytteforum

Karina Joelson, Thomas Persson och Maria Johansson representerade distriktet vid SvSF:s årsmöte i Bromma den 26–27 maj och Karina och Thomas vid Skytteforum den 24-25 november.

Utbildning

Föreningsträff

Den 21 oktober bjöd distriktsstyrelsen i Östergötlands skyttesportförbund till föreningsträff i Skyttecentrum, Trädgårdstorp, Linköping. Tyvärr blev träffen inställd på grund av för få anmälda.

Förvaltning

Resultatet för verksamhetsåret blev ett överskott på 6 799,36 kr. Det egna kapitalet inklusive årets överskott är nu 211 021,30 kr. Under året fördes behållningen över till SBAB för att få ränta på kapitalet.

De ändamålsbestämda medlen har under året minskat med 51 578,00 kr främst som bidrag till ungdomsläger och bidrag till resor för SM Kpist. Totalt ändamålsbestämt är nu 552 337,07 kr. Medlemsavgifterna uppgick till 400 kr/förening, vilket gav 14 400 kr.

Det blev ett bidrag från Östergötlands Idrottsförbund på 6 838,00. Bidragen baseras helt på det föreningarna rapporterar i IdrottOnline när det gäller LOK och utbildning.

För mer information hänvisas till balans- och resultatrapport samt redovisningen av de ändamålsbestämda medlen.

Gevärssektionen

På luftgevärssidan har Östgötamönstring 2 arrangerades av Motala med 23 deltagare.

Förbundsomgången på Skyttiaden har genomförts i Mjölby med 20 startande och samtliga går troligtvis vidare till regionfinalen i Eskilstuna. Förbundet kommer inte att arrangera någon buss till denna tävling, eventuellt kommer det betalas ut resebidrag om skytten ansöker om detta.

I Fältskytte 6,5 är det några skyttar som tävlar utanför vårt distrikt med rätt bra resultat då det inte finns många (eller inga) tävlingar på hemmaplan.

Vi har genomfört DM på luftgevär i Linköping, vi tackar Linköping Skytteförening för de ville ta hand om och genomförde denna tävling utan problem. Tyvärr har föreningen inte så många som kan hantera det elektroniska system fullt ut, men de som hjälpte till lyckades att genomföra hela tävlingen som avslutades med finaler. DM mästare blev i sittande Freja Granqvist Norrköping på 528,2p med 107 poäng i finalens 10 skott (10,7 i snitt) Stående Junior Marcus Heinemark Norrköping på 496,1p, Senior segrade Maria Johansson Motala på 499,3

På korthåll har Valdemarsvik genomfört en korthållfältskjutning och de kommer även att genomföra vårt DM under hösten. Motala genom förde årets första Mönstring på korthåll bana och även Krokek har genomfört mönstring nr 2. Båda tävlingarna hade få deltagare, vad det beror på kan man undra, ett skäl kan vara att åka c:a 20 mil för att skjuta 30 skott personligen tror jag att vi måste se över detta ev. göra om så det blir mera skott på tävlingen.

Vårt korthållsläger Från luft till Krut genomfördes i Skänninge med Maria Johansson som ansvarig. Två dagar med korthållsskytte med teori och praktik under sakkunnig ledning, fick även prova på bågskytte. Resultaten ökade ju längre lägret på gick, förhoppning är att de kommer tillbaka under 2019 och att Skänninge kan genomföra läger även i år

SM veckan avslutades på bästa vis genom att Bosse Dahlén blev svenskmästare i korthållfält. Vårt veteranlag såg till att SM titeln blev till Östergötland, i laget in gick Bosse Dahlén, Peter Berkelund och Lars Ingesson.

Korthåll liggande blev det 3 finalplatser, Michael Svensson Finspång lade beslag på 5.e platsen i seniorklassen, samma placering tog Jan Lorin Motala och Sölve Phil kom på 20:de plats i Finalen. Förbudslagen senior 5.a och Veteran 6:a

Korthåll Ställning där var vi inte i topp men våra ungdomar tog för sig Maria Johansson Motala och Marcus Heinemark kom på 20 och 21 plats i finalen. Till veteranfinal tog sig även Peter Berkelund Åtvidaberg och Bo Dahlén Finspång med hamnade på 15, 16 plats.

Förbudslagen senior 5.a och Veteran 4:a

Nordiska Veteranmästerskapet i sportskytte tog Jan Lorin Skänninge hem en bronsmedalj med personligt rekord på 609 p

Motala skyttegille tog hem Lagsegern i div 2 i svenska dagbladets riksskyttetävling

DM tävlingar nationellt har genomförts i Finspång där dominerade Maria Johansson Motala med att vinna både liggande och ställning. På veteransidan vann Per-Erik Andersson Norrköping liggande och Peter Berkelund ställningsfinalen

Endast 2 deltagare i ungdomsklassen med Emma Johansson Motala som segrare

DM i sportskytte genomfördes i Skänninge DM guld på 60 ligg gick till Robin Andersson Skänninge och Guldet på 20+20+20 till Michael Svensson Finspång med Maria Johansson på silverplats men med 4 inner tior minder.

DM på 6,5 blev inte genomfört i år p.g.a. av att arrangören backade ur utan att fixa någon ersättare, de som skjuter 6,5 verkar inte ha något intresse att hålla i tävlingar då blir svårt att dessa genomförs.

DM fältskytte korthåll genomföres i Valdemarsvik med Michael Svensson Finspång guld i senior och Lars Ingesson Skänninge i veteran tyvärr med få deltagare 10 st

Finalen i Elitserien som går av stapeln i Eskilstuna Bosse Dahlén försvarade förra årets seger, med Sölve Phil tog andra platsen

För Gevärsektionen

Jan Lorin

Pistol

Verksamhet skytteåret 2018 Pistelsektionen

Swedish Cup

Pistolskyttet började för många med en stor tävling i form av Swedish Cup i Sävsjö i början av januari. Ett stort antal skyttar från flera olika länder hade kommit dit för att visa hur de behärskar luftvapenskyttet. Skyttar från Mjölby PK och Linköpings Skf hade hittat dit också. Som vanligt var det juniorerna från Mjölby PK och Linköpings Skf som lyckades bäst från vårt distrikt. Under dag 2 lyckades Erik Svensson Mjölby PK bäst genom att placera sig som etta och Joel Strömberg Linköpings Skf som fyra.

I finalen i **ungdomscupen i luftpistol** i Örebro den 17 februari placerade sig ungdomarna Susanna Käfling, Lovisa Käfling och Johanna Käfling, alla från Finspångs Pistolklubb, på första plats i klasserna LP 13, LP 11 och LP 15F i nämnd ordning.

Flera framgångar nåddes av Östgötaungdomarna i **Svenska Ungdomscupen** i Töreboda den 14 april. Bäst där lyckades Joel Strömberg Linköpings SKF som vann sin klass LP 15P. Alexander Johansson Mjölby PK hamnade på andra plats i klass LP25P.

Den 15 april avgjordes **Riksmästerskapet i luftpistol** i Töreboda. Här de lokala medaljörerna:

LP11 1a Lovisa Käfling Finspångs PK

LP13 3a Arvid Hjort Mjölby PK

LP 15F 3a Tuva Karlborg Mjölby PK p

LP17 2a Erik Svensson Mjölby PK

LP 15P 2a Joel Strömberg Linköpings SKF

LP17F tog Ninni Lemvig Mjölby PK

LP 25P 1a Alexander Johansson Mjölby PK

I Rikstävlingen på **Hemortens banor med luftpistol** ungdom 2017-2018 visade åter några ungdomar från Finspångs PK sin skjutskicklighet genom att placera sig riktigt bra i sina åldersklasser.

Klass 11 Lovisa Käfling 1a

Klass 13 Susanna Käfling 3a

Klass 15 Johanna Käfling 3a

Klass 17 Emma Gustafsson 2a

Ringmästerskapet Standardpistol som arrangerades av Norrköpings PK den 2a maj samlade 23 deltagare varav 3 var damer, vilket var glädjande. Vridmålen räckte inte till alla, vilket resulterade i att den första omgången på 150 sekunder fick skjutas enligt det nationella skyttets tidsregler. 20 och 10 sekunders omgångarna fick man dela upp i två skjutlag då skyttesportförbundets regler fick gälla.

Bästa resultatet den kvällen sköt Mattias Jansson Åby SK, totalt 549 poäng.

Sportpistol tävlingen som genomfördes den 8e maj i Linköping samlade hela 30 skyttar varav 6 var damer. Värt att notera är att Linda Molin Saab PK i klass Dam 2 sköt samma resultat som Peter Carlsson A1 SKF i klass 3. Båda fick totalt 563 poäng.

DM i Standardpistol arrangerades av Mjölby PK den 16 maj. 10 skyttar från distriktet ställde upp plus 3 utomstående som ställde upp för rankingens skull. Bland dessa var Damjunioren Josefine Thörnqvist från Zinkgruvans PSK. Hon sköt 556 poäng vilket var det bästa resultatet. Kanske inte så konstigt eftersom hon tillhör det svenska landslaget. Samma resultat, men med färre innertior, hade den överlägsne DM vinnaren Roger Johansson från Mjölby PK.

Den 20 juni var det dags för **DM i sportpistol** som arrangerades av Mjölby PK. 14 skyttar hade hittat till Mjölby's pistolbana. Roger Johansson hade det bästa resultatet på 576 poäng. Han lyckades få in 19 innertior. Inte ens landslagsskyttarna Josefine Thörnqvist och Pontus Schmidt, båda från Zinkgruvans PSF, mäktade med det resultatet. Josefine fick 18 innertior på sina 575 poäng och Pontus fick bara 14 innertior på sina 575 poäng trots att han sköt en 50 poängare i precisionsmomentet och fyra 50 poängare i snabbmomentet.

Lagtävlingen vanns av Mjölby PK. Åby SK kom på andra plats.

Veteranläger

Lägret för veteraner i Strömsund den 26-28 juni lockade ett 15-tal skyttar där de fick goda råd och tips av Staffan Oscarsson. Han som vunnit flera SM-, EM och VM-medaljer, deltagit i OS i fripistol, varit rikstränare för herrar och damer fram till OS 1988, dessutom ledare och tränare för det svenska militära landslaget, delgav skyttarna all sin erfarenhet av skytte. Denna erfarenhet skulle med all sannolikhet berika deltagarnas framtida skytte som skyttar och som skytteinstruktörer. Lägret hade samlat skyttar från Gällivare, Jokkmokk, Örnsköldsvik, Umeå, Norrköping, Strömsund, Älvdalen, Östersund, Järpen och Strömstad.

Östgötska deltagare från Åby SK var Fredrik Hallgren, Lina Franzén och Lars-Göran Liljergren samt Tomas Karlsson från Norrköpings PK.

SM i Kristianstad

SM i 25/50m grenarna och SM för veteraner arrangerades i Kristianstad av Klippans Pistolklubb i början av juli. På grund av de mycket varma dagarna där fick skyttarna anstränga sig lite extra för att orka både fysiskt och psykiskt med sitt skytte.

För första gången skulle veteranerna få skjuta 40 skott i fripistol, men så blev inte fallet trots att ett sådant beslut hade tagits av Pistelsektionen på Svenska Skyttesportförbundet.

Från Finspång PK, Linköping Skf, Mjölby PK och Åby SK kom skyttar från Östergötland som ställde upp där och gjorde bra ifrån sig. Speciellt var det ungdomarna från vårt distrikt som lyckades riktigt bra. Herrjuniorerna Erik Svensson från Mjölby PK blev svensk mästare i Falling Target och i luftpistol vann han en bronsmedalj. Damjuniorerna Sara Karlsson från samma klubb kom tvåa i luftpistol i grundomgången och hamnade sedan på en sjätte plats i finalen.

Herrjuniorerna Joel Strömberg från Linköpings Skf sköt till sig en silvermedalj i fripistol för juniorer.

Damjuniorerna från Mjölby PK Sara Karlsson och Mariam Aoryakhel vann lagsilver i luftpistol. Det blev också lagsilver för herrjuniorerna från Mjölby PK Emil Svensson och Simon Vall i samma gren.

NVM i Århus

Skyttarna hade kommit till Århus för att skjuta tillsammans, äta tillsammans och att ha trevligt tillsammans under perioden 18-22 juli.

I Århus gjorde man paus i tävlandet på lördagen då skyttarna var inbjudna till en bankett med god mat, tal och trevlig social samvaro med arrangören, skyttarna och deras respektive eller deras kamrater som också fick vara med. Där nämnde Norges ledare om att de kommer att arrangera NVM nästa år i Brekstad. I stället för Militär Snabbmatch kommer de att arrangera Fältskytte. Enligt reglerna får varje land välja en extra gren utöver de ordinarie. Hittills har Sverige, Finland och Danmark valt Militär Snabbmatch, Norge Fältskytte. Den nye ledaren för Finland presenterades, vilken är en kvinna, och den estniska ledaren hälsade alla skyttar välkomna till NVM i Estland år 2022.

På onsdag kväll den 18:e hölls ett tekniskt möte där man beslutade om att 40 skott i Fripistol skulle gälla under det här mästerskapet. Beslut om hur det skulle bli i fortsättningen skulle tas på ett nordiskt möte dagen därpå. Vissa regler om klädsel togs också upp.

Svenskarna vann redan den första dagen på torsdagen flera medaljer i Fri- och Luftpistol. De som vann i Fripistol blev historiska för att det var första gången man sköt 40 skott i den grenen i ett Nordiskt Veteranmästerskap, samtidigt som de som sköt 60 skott året innan förblev historiska.

Sammanlagt tog Sverige 16 individuella guld-, 12 silver- och 11 bronsmedaljer. I lag 10 guld-, 4 silver- och 4 bronsmedaljer.

Damerna tog hem tre individuella guld-, två silver- och 1 bronsmedalj. Inga lagmedaljer kunde erövas eftersom det var bara tre damer från Sverige som ställde upp.

Det svenska teamet bestod totalt av 20 skyttar, 17 herrar och tre damer. Sverige var den nation som hade flest skyttar totalt.

Notabelt är att Ragnar Skanåker fortfarande kan prestera så pass bra att många yngre skyttar har stora svårigheter att få bättre resultat i de olika skjutgrenarna. I Fripistol var han bäst av alla tävlande! Otroligt med tanke på att han nu är fyllda 84 år.

Ett antal veteranskyttar från Östergötland åkte också till Nordiska Veteranmästerskapen i Århus. Dessa skyttar, Fredrik Hallgren och Lars-Göran Liljergren från Åby SK och Stefan Friberg och Susanna Friberg från Finspångs PK, lyckades vinna flera medaljer individuellt och i lag. Susanna Friberg vann sin klass och slog dessutom ett nytt nordiskt rekord i klassen W45 i grenen Militär snabbmatch cal32. I Fripistol klass M45 lyckades Fredrik Hallgren, Mats Friberg och Lars-Erik Bjuhr vinna guldmedalj i lag. Med deras utmärkta skytte lyckades de också slå ett nytt nordiskt lagrekord i den grenen.

DM i grovpistol arrangerades den 4 augusti av Norrköpings skytteförening på NPKs bana i

Borgholm.

Curt Ögren, som tillhör åldersklassen 70+ plus, från Linköpings Skytteförening hade det bästa resultatet. Han sköt 558 poäng, vilket är ett mycket bra resultat. Han hade bl a en 50 poängare i precisionsmomentet.

Östgöta Cup 3 i fripistol arrangerades av NPK den 12 augusti. 8 skyttar, varav en från Älvdalens PK och en från Uppsala SSK, gjorde sitt bästa för att få så bra resultat som möjligt i den utmanande grenen, där den vanliga 25 meters precisionstavlan nu var placerad på 50 meters avstånd. Bäst lyckades Jan-Olov Danielsson från Älvdalens PK med sina 526 poäng.

Söndagen den 14 oktober bjöd Linköpings Skf till **DM och Ö-Cup i fripistol** samt till **Ranking Match** i luftpistol.

Nio skyttar ställde upp i fripistol tävlingen, endast tre kom över 500 poäng. Däribland Roger Johansson och sonen Alexander samt Joakim Strömberg, vilket inte var förvånande.

I Ranking Match i luftpistol sköt Morgan Johansson från Stockholmspolisen personligt rekord med 586 poäng. Detta ger ett snitt på ungefär 97,7 poäng på 6 serier med 10 skott per serie. Fantastiskt! När sköts sådana resultat av en svensk senast?

Centrala kval öst Pistol 10m arrangerades av Linköpings Skf den 25 november. Drygt 30 skyttar deltog i tävlingen. Flera skyttar från distriktet fick fina placeringar, däribland Tova Karlborg DJ, Alexander Johansson H2 och Erik Svensson HJÄ, alla från Mjölby PK, som vann sina klasser samt Joel Strömberg Linköpings Skf som vann sin klass i HJY.

Richard Gardt som är ny kommunikator på Skyttesportförbundets kansli och tillika redaktör för Svensk Skyttesport har varit till Norrköping och intervjuat Maja Schimmell och Lars-Göran Liljergren. Reportaget om Maja handlar om henne som en aktiv kvinnlig skytt och hennes aktiva roll i Åby SK. Reportaget sändes på webb-TV, "Träffsäkert", i början på juni. Reportaget om Lars-Göran handlar om veteranverksamheten. Även detta publicerades i tidningen Svensk Skyttesport i början av juni.

Det utgår ett pris i sportskyttegrenarna luftpistol, standardpistol, grovpistol, fripistol och snabbpistol som skyttarna kan vinna när de har uppnått 20 poäng på DM-tävlingarna. Segraren får 6 poäng och 6:an får en poäng. Alla skyttar som skjuter lika många skott på tävlingen räknas in i den grupp som får vara med om att dela på dessa poäng.

Roger Johansson är den segrare som har uppnått 20 poäng i fripistol och standardpistol år 2018. Grattis!

Under året har många tävlingar arrangerats, som ni har märkt. Ett stort tack till er alla i distriktet som har gjort det möjligt att dessa kunde genomföras.

Lars-Göran Liljergren Pistelsektionen

Östergötlands Skyttesportförbund

Kpistsektionen

Verksamhetsberättelse Östergötlands skyttesportförbund kpistsektionen 2018

Styrelsen har bestått av ordförande Kurt Harrström, sekreterare Torbjörn Andersson, ledamöter Per

Andersson och Leif Cedving. Sektionen har haft ett protokollfört möte under året.

Verksamheten har bestått av serietävlingar, cuper och SM uttagning.

SM avgjordes på Gotland. Där fick vi med oss ett antal medaljer individuellt. På veteransidan tog Leif Cedving, Sören Andersson och Torbjörn Andersson medaljer. Bland seniorerna var det Per Andersson som tog medalj. Distriktslagen kom på 4, 5 och 6 plats

Distriktsmästerskap Fält

Öppet 1 Per Andersson Gullberg 57, 2 Bengt Johansson Västra Husby 50, 3 Runar Augustsson Norrköping 50

Veteran 1 Torbjörn Andersson Norrköping 56, 2 Leif Cedving Norrköping 56, 3 Sören Andersson Norrköping 53

Distriktets vandringspris 1 Gullberg Per Andersson 57, Gösta Eriksson 53 110, 2 Norrköping Leif Cedving 56, Sören Andersson 53 109, 3 Västra Husby Bengt Johansson 50, Kurt Harrström 38 88

Distriktsmästerskap Ställning

Öppet 1 Per Andersson Gullberg 408, 2 Nils-Erik Andersson Gullberg 368, 3 Bengt Johansson Västra Husby 361

Veteran 1 Torbjörn Andersson Norrköping 376, 2 Leif Cedving Norrköping 375, 3 Sören Andersson Norrköping 375

Distriktets vandringspris 1 Gullberg Per Andersson 318, Nils-Erik Anderson 294 612, 2 Norrköping Sören Andersson 297, Leif Cedving 293 590, 3 Kvarsebo Göran Palm 279, Willy Palm 292 571

Distriktsmästerskap liggande

Öppet 1 Per Andersson Gullberg 411, 2 Runar Augustsson Norrköping 404, 3 Nils-Erik Andersson Gullberg 399, Veteran 1 Sören Andersson Norrköping 417, 2 Torbjörn Andersson Norrköping 404, 3 Leif Cedving Norrköping 398

Distriktets vandringspris 1 Gullberg Per Andersson 322, Nils-Erik Andersson 312 634, 2 Norrköping Sören Andersson 325, Leif Cedving 303 628, 3 Västra Husby Bengt Johansson 315, Kurt Harrström 281 596

Fältcupen 1 Sören Andersson Norrköping, 2 Leif Cedving Norrköping, 3 Per Andersson Gullberg, 4 Torbjörn Andersson Norrköping

Bancupen 1 Sören Andersson Norrköping, 2 Per Andersson Gullberg, 3 Åke Edvinsson Ödeshög, 4 Leif Cedving Norrköping

Fältskytteserien 1 Gullberg 10, 2 Norrköping lag 1 8, 3 Norrköping Lag 2 6, 4 Västra Husby 4, 5

Finspong/Kvarsebo 2

Banskytteserien, 1 Norrköping Lag 1 8, 2 Gullberg 13, 3 Norrköping Lag 2 22, 4 Västra Husby 23, 5

Finspong/Kvarsebo 24

SM Uttagning fält 1 Per Andersson Gullberg 39, 2 Sören Andersson Norrköping 32, 3 Leif Cedving Norrköping 18, 4 Torbjörn Andersson Norrköping 13, 5 Runar Augustsson Norrköping 5, 6 Göran Palm Kvarsebo 2

SM Uttagning bana, 1 Sören Andersson Norrköping 46, 2 Per Andersson Gullberg 46, 3 Leif Cedving Norrköping 46, 4 Torbjörn Andersson Norrköping 34, 5 Runar Augustsson Norrköping 25, 6 Nils-Erik Andersson Gullberg 24

SM Uttagning ligg, 1 Sören Andersson Norrköping 40, 2 Leif Cedving Norrköping 34, 3 Åke Edvinsson Ödeshög 33, 4 Per Andersson Gullberg 31, 5 Torbjörn Andersson Norrköping 25, 6 Nils-Erik Andersson Gullberg 19, 7 Bengt Johansson Västra Husby 14, 8 Runar Augustsson Norrköping 14

Lerduvor

Resultat DM skeet

Olympisk skeet 1 Mats Lundberg Åtvidaberg, 2 Björn Idemark Åby, 3 Olle Gunnarsson Åby

Nationell skeet senior 1 Björn Idemark Åby, 2 Mattias Andersson Åtvidaberg, 3 Per Karlsson Åby
50+ 1 Dag Abelsson Mjölby, 2 Mats Lundberg Åtvidaberg, 3 Kennet Karlsson Åtvidaberg

Lerduvegrenarna Sporting 2018.

Följande föreningar har skyttar som flitigt representerat Östgötland i tävlingar på distrikt, nationell samt internationell nivå i Engelsk Sporting, Fitasc Sporting samt Compak Sporting:

Engelholm Jakttskytteklubb, Borensberg Skyttegille, Rimforsa Jakttskytteklubb, Vikbolandet Jaktvårdförening, Åby Skytteklubb, Åtvids Jakttskytteklubb och Östgöta Jakttskytteklubb.

Internationellt har Vikbolandet JVF deltagit på Cyperns Grand Prix i Compak sporting 31/3-1/4 med fyra skyttar. Bäst gick det för Alfred Hellström som efter särskjutning tog andra plats i juniorklass (188/200) av 12 juniorer. Jonathan Nordqvist 6:a (184/200) i junior. Rickard Hellström och Leif Ringman deltog i Open-klassen. Totalt startande 220 skyttar. Totalt 200 duvor.

Jim och Henrik Forsberg, VLJ, deltog i Ungerns GP i Compak 7/4-8/4 där totalt 135 skyttar deltog. Jim startade första dagen med en bommad duva av 100 och låg på andra plats med detta resultat. Dag 2 gick det lite sämre med 10 bommade duvor vilket resulterade i en 7:e placering (189/200) totalt.

Alfred Hellström, VLJ, deltog på Italiens GP 14/4-15/4 med en fin tredjeplacering av 11 juniorer. 186 träffade duvor av 200 blev resultatet och totalt 34:e plats av totalt 305 startande skyttar.

Europamästerskapet i Compak arrangerades på Cypern 3-6 maj över 200 duvor. Vikbolandet hade tre skyttar uttagna att representera Sverige. Jim Forsberg och Jens Hellström i lag och individuellt samt Alfred Hellström i juniorklassen. Ytterligare sex skyttar från VLJ deltog. Bästa resultatet sköt Jim Forsberg 34:e plats som träffade 189 av 200 duvor. Jens Hellström (186/200), 64:e plats. Alfred Hellström 11:e plats i junior (183/200). Svenska seniorlaget tog 7:e plats av 11 lag. 606 startande totalt.

Jim Forsberg, VLJ, var en av fyra skyttar att representera Sverige i Fitasc Sporting-VM som arrangerades i Frankrike. 200 duvor över fyra dagar 12-15/7. Totalt startade 1114 skyttar. Jim träffade 178 av 200 duvor och placerade sig på 44:e plats samt bästa nordiska skytt.

VM Compak Sporting arrangerades av Italien 23-26/8 över 200 duvor. Totalt startade 669 skyttar. Alfred Hellström, VLJ, var uttagen att representera Sverige, 185 träffade duvor av 200 blev 11:e plats i juniorklass. Rickard Hellström, VLJ, placerade sig på 85:e plats i Open-klassen.

Vikbolandet fick i Norge 3-5:e augusti, en Skandinavisk Mästare i Compak Sporting vid namn Jim Forsberg som sköt ner flest duvor (192/200) av alla 155 skyttar. Övriga Vikbolandsskyttar uttagna att tävla för Sverige var Jonathan Nordqvist och Alfred Hellström i juniorlaget och Jens Hellström och Jim i herrlaget. Juniorerna tog tredje plats i lagtävlingen och herrlaget andra plats, två duvor efter Norge. Ytterligare fyra VLJ skyttar deltog.

I Svenska Mästerskap har Östergötland plockat medaljer även detta år.

SM Engelsk Sporting i Eskilstuna 16-17:e juni lockade totalt 152 skyttar, varav nio från Vikbolandet JVF och två från Åby SK, innefattande 200 duvor. Första dagen placerade sig Jens Hellström, VLJ, på total andraplats (92/100) och dag 2 vann Jim Forsberg, VLJ, totalt (93/100). De sex bästa skyttarna skjuter final om 25 duvor. Jim Forsberg tog bronsmedalj med sin tredje plats (193/225), Jens Hellström kom sexa (187/225).

SM i Compak Sporting, Kalmar, 7-8:e juli, har 14 startande skyttar från Vikbolandet JVF, 1 från Åby SK och 1 från Åtvids JSK. Framträdande efter första dagen är att Alfred Hellström, VLJ, och Jonathan Nordqvist, VLJ,

leder juniorklassen, båda med resultatet 65 träffade av 75 duvor. Bästa seniorskytt dag ett var Markus Åkerberg, VLJ (68/75). Dag två resulterade i att Jonathan Nordqvist står som Svensk Mästare i juniorklassen med resultatet 132 träffade utav 150 duvor. Silvermedaljör blev Alfred Hellström (130/150) utav 15 startande. Det blev också en bronsmedalj i lagtävlingen för Vikbolandets del – laget bestod av Alfred, Jens och Jim.

SM i Fitasc Sporting gick av stapeln den 18-19:e augusti på Svegeråsen. 146 startande, 200 duvor totalt. Bästa östgötaskytt, dag ett, Jim Forsberg, VLJ (90/100). Dag två sköt Jim 90 träff av 100, som totalt resulterade i en bronsmedalj. Även i lagtävlingen sköt VLJ hem en bronsmedalj, genom Jens och Jonas Hellström, Jim Forsberg samt Markus Åkerberg. Totalt deltog fem VLJ-skyttar samt i Åbyskytt.

Lilla SM Engelsk Sporting, Hässleholm, 15:e september, 146 startande, 100 duvor. Två östgötaskyttar på plats, Johnny Landell, Åby SK, tog 13:e plats i A-klass (80/100). Borensberg SG representerades av Emil Jonsson (72/100) kom på 26:e plats i B-klass.

Övriga tävlingar där Östergötland deltagit:

10:e mars i Hässleholm, en Compaktävling om 100 duvor: Alfred Hellström, VLJ, kom totalt på en tredjeplats med 96 träff. Totalt 66 startande, varav fyra skyttar från VLJ.

Skepplanda 8:e april Compak Sporting. 48 skyttar, där Jens Hellström, VLJ, placerade sig på en tredjeplats med 69 träffade av 75 duvor. Alfred Hellström, VLJ, sköt 68 av 75. Fyra startande från Vikbolandet.

South Swedish Open Compak Sporting, Hässleholm den 21-22 april, 131 startande, 300 duvor. Totalt placerade sig Jens Hellström, VLJ, (274/300) på en fjärdeplats och Jim Forsberg, VLJ,(271/300) kom på femte plats. Ytterligare fem skyttar deltog från Vikbolandet. Åby representerades av två skyttar, och en skytt representerade Åtvids Jaktskytteklubb.

28:e april Vikbolandet, Compak Sporting, 35 startande. Alfred och Rickard Hellström, VLJ, sköt båda 96 träff av 100 duvor, vilket var en delad tredjeplats totalt. Efter sarskjutning vann Alfred över pappa Rickard. Övriga representerade klubbar från Östergötland: 1 från Borensberg SG, 14 från Vikbolandet JVF och 2 från Östgöta JSK.

6:e maj, Engelsk Sporting, som ingår i Gytterp Mälarcup, 72 startande. Bästa östgötaskytt Stefan Karlsson, Åby SK, (81/100) placerade sig på en tredjeplats totalt. Övriga representanter från Östergötland: Borensbergs SG: 1 skytt, Vikbolandet: 3 skyttar, Åby: 1 skyttar och Östgöta JSK: 2 skyttar.

12:e maj, Svegeråsen, Compak Sporting, 63 startande. Jens Hellström, VLJ, vann tävlingen totalt med 98 träff av 100 duvor. Alfred Hellström, VLJ, kom två totalt, och blev också vinnare av juniorklassen, med 96 träff av 100.

19:e maj, uttagning till Skandinaviska Mästerskapen, Compak Sporting Skepplanda, 100 duvor, 83 startande. Bästa Östgötaskyttar var Jonathan Nordqvist, VLJ (vinnare av juniorklassen) och Rickard Hellström, VLJ, som båda sköt 89 duvor av 100, tätt följda av Alfred Hellström, VLJ (tvåa i juniorklassen), Jim Forsberg, VLJ, och Jens Hellström, VLJ (88/100) Marcus Åkerberg, VLJ (87/100) samt Johnny Landell, Åby SK (83/100). Totalt 9 skyttar från Vikbolandet JVF och en skytt från Åby SK.

Den 20 maj, uttagning till Skandinaviska Mästerskapen, startade 77 skyttar, även här 100 duvor. Av de sju bästa skyttarna var fem från VLJ. Innan tävlingen var bana 4 utslagsgivande. Totalt tre skyttar sköt 97 träff av 100, där Jens Hellström, VLJ, stod som segrare efter 25 träff på bana 4. Jim Forsberg, VLJ, kom tvåa. Jonatan Nordqvist, VLJ, vann juniorklassen (95/100), tvåa Alfred Hellström, VLJ (94/100). Richard Hellström, VLJ, blev femma i seniorklassen på 93 träff. Johnny Landell, Åby SK (88/100). Nio Vikbolandsskyttar deltog totalt.

26:e maj, Roslagen Landslagstest 1 & 2 Fitasc Sporting, 63 startande: Dag ett, vinnare Jim Forsberg, VLJ, (86/100). Dag två, vinnare Jim Forsberg (90/100). Jens Hellström, VLJ, delad fjärdeplats (87/100). Vinnare totalt, Jim Forsberg (176/200). Fem skyttar från Vikbolandet JV deltog totalt.

Trollhättan 2:a juni, Compak Sporting, 47 startande, 75 duvor. Alfred Hellström, VLJ, vann tävlingen totalt

(72/75), och Jens Hellström, VLJ, kom tvåa (68/75). Två övriga Vikbolandsskyttar deltog.

30:e juni och 1:a juli, Svegeråsen Open, Landslagstest 3 & 4 (84 startande). Dag ett: tredje bästa resultat: Jens Hellström, VLJ, och Marcus Åkerberg, VLJ, (88/100). Dag två: delat andreresultat (89/100) Marcus Åkerberg. Total femteplacering Marcus Åkerberg (195/225). Fyra skyttar från Vikbolandets JVF deltog, samt två skyttar från Åby SK.

DM Compak Sporting arrangerades av Åtvids JSK 26:e augusti, 28 startande. Representerade klubbar: Borensberg SG - 1 skytt, Rimforsa JSK 3 skyttar, Vikbolandet JVF - 7 skyttar, Åby SK – 2 skyttar, Åtvids JSK – 6 skyttar och Östgöta JSK – 2 skyttar. Johan Lindahl, VLJ, vann öppen klass efter sarskjutning över Per Gustafsson, Rimforsa, både med 45 träff av 50 duvor. Mikael Forsberg, VLJ, vann veteranklassen (41/50).

Övrigt deltagande och resultat från samtliga nationella tävlingar finns på www.lerduvor.com

Internationella tävlingar multipullsoft.it eller englishsportingclays.co.uk

Med förhoppningar om ett framgångsrikt 2019.

Jonas Hellström Vikbolandet

Slutord

Östergötlands Skyttesportförbund är ett förbund som 2018 består av 44 föreningar och 5000 medlemmar. Antalet medlemmar har minskat något troligen beroende på GDPR som säger att medlemmar som inte betalt medlemsavgift ska rensas ur medlemsregistret. Antalet medlemmar är de medlemmar som är registrerade i Idrottonline. Kom ihåg att registrera alla medlemmar – det är hela föreningen som är medlem i förbundet och alla medlemmar skall registreras.

Ekonomi är god som kan utläsas av förvaltningsberättelsen. Förbundet har goda möjligheter att genomföra den verksamhet som föreningar och sektioner vill göra. Snarare är det mer av bra och genomförbar verksamhet som behöver identifieras.

I distriktet har vi flera skyttar som tillhör Sverige eliten och det är roligt att vi har flera juniorer som visar framfötterna. Framtiden ser ljus ut. Samtidigt är bredden stabil – utan bredd ingen elit och utan elit ingen bredd.

Information om vad som händer i förbundet uppdateras kontinuerligt på hemsidan www.ostgotaskytt.se. Förbundet uppmanar alla att bidra med reportage, bilder mm. Dessutom kompletteras hemsidan med en facebook-grupp. Gå med i gruppen och sprid information och synpunkter direkt.

Östergötlands Skyttesportförbund står starkt tack vare alla föreningar och medlemmar.

Hoppas på ett kul skytteår 2019

Vreta Kloster den 23 februari 2019

Karina Joelson

Karina Joelson
Ordförande

Thomas Persson
Vice ordförande

Bo Ohlsson
Kassör

Roland Berg
Utbildningsledare

Malin Svahn
Ungdomsrepresentant

Maria Johansson
Ungdomsrepresentant

Lars-Göran Liljergren
Ledamot

Torbjörn Andersson
Ledamot

Mats Lundberg
Ledamot

Lars Ingesson
Ledamot

Jan Lorin
Ledamot